公 告8 2022.5.9
河北经济日报

根据中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司与浙江省浙商资产管理有限

公司签署的《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司已将其对

下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让给浙江省浙

商资产管理有限公司。通过本次公告通知各债务人、担保人以及其他相关各方应从公

告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任（若债务

人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等

情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担责任）。特此公告。

附件：公告资产清单

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
浙江省浙商资产管理有限公司

2022年5月9日

债务企业名称：石家庄臻慕商贸有限公司
所在地：石家庄
债权总额：6607.69万元（截至2021年11月20日）
债权情况：中国长城资产管理股份有限公司河北省

分公司（以下简称我公司）拟处置拥有的石家庄臻慕商
贸有限公司债权资产，截至2021年11月20日，公司本
金为5176万元，收购利息22.34万元，孳生息1409.34万
元。即本息实际处置债权总额6607.69万元。

企业情况：石家庄臻慕商贸有限公司，成立于2012
年3月15日，法定代表人胡银多，注册资金：2000万元，
统一社会信用代码：911301025924599736，注册地址：
石家庄市长安区建华北大街33号华业公寓1-303，经营
范围：家具、木门、建材、五金、电器、壁纸、日用百货、针
纺织品、灯具、工艺礼品（古玩字画除外）的批发、零售；
自营和代理商品的进出口业务。股权结构：胡银多出资
1600 万元，占比 80%；付翠缺出资 400 万元，占比
20%。目前该企业处于停止经营状态。

担保情况：保证担保。
保证人：石家庄鑫顺房地产开发有限公司、胡银多、

付翠缺
企业经营情况：现企业已停止营业。
诉讼情况：已经进入强制执行程序。
债权详细情况详见我公司对外网站：
http://www.gwamcc.com
处置方式：上述债权以债务减让、竞价、拍卖、金融

资产交易所挂牌等方式进行处置。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法

人、组织或自然人（国家公务员、金融监管机构工作人
员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、原债务企业
管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师
等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金
融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理
公司工作人员、企业债务人或者受托资产评估机构负责
人员等有直系亲属关系的人员除外）。

交易条件：一次性付款。
有效期限：自本公告发布之日起 15个工作日内

有效。
以上信息仅供参考，我公司不对其承担任何法律责

任，具体债权情况最终以借据、合同、催收通知书、法院
判决书、调解书、裁定书、相关部门产权登记、工商管理
部门登记等有关法律资料为准。

上述债权自本公告发布之日起至公告有效期届满
日受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有
关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活
动的举报。

受理公示事项
联系人：高先生
联系电话：0311-89863267
联系地址：河北省石家庄市红军大街27号
邮政编码：050061
河北省分公司监察审计部门联系人：刘先生
联系电话：0311-89863282

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
2022年5月9日

中国华融资产管理股份有限公司河北省分公司
与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 企业名称 授信合同（协议编号） 币种 债权本金余额（元） 欠息余额（元） 担保人名称 担保合同编号 债权基准日
1 邯郸生泰食品 04050024-2014年 人民币 24,000,000.00 18,644,279.08 邯郸生泰食品股份有限 04050017-2014年 2022年

股份有限公司 （广平）字0006号 公司，尚天红、司西风、 广平（抵）字0003号 3月20日
《网贷通循环借款合同》 尚彦发、尹晓庆 《最高额抵押合同》、

0004《保证合同》

公告资产清单

中国长城资产管理股份有限公司河北省分公司
对石家庄臻慕商贸有限公司债权处置公告

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市任各
庄营业所
机构住所：河北省唐山市丰润区任各庄村
机构编码：B0018A313020078
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电
子银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银
行系统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个
人存款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经
银行保险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他
商业银行业务。
流水号：00811376
批准日期：1990年11月21日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-5501001
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市左家
坞营业所
机构住所：河北省唐山市丰润区左家坞村
机构编码：B0018A313020077
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811377
批准日期：1990年11月21日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-5574147
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市沙流河
营业所
机构住所：河北省唐山市丰润区沙流河村
机构编码：B0018A313020081
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从事
银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子银
行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系统
的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存款证
明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保险监
督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行业务。
流水号：00811378
批准日期：1990年11月21日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-5566307
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市曹雪
芹道营业所
机构住所：河北省唐山市丰润区曹雪芹道西道
机构编码：B0018A313020083
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811379
批准日期：2007年12月25日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-5182278
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市白官屯
营业所
机构住所：河北省唐山市丰润区白官屯村
机构编码：B0018A313020082
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从事
银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子银
行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系统
的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存款证
明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保险监
督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行业务。
流水号：00811380
批准日期：1990年11月21日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-5558301
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市王官
营营业所
机构住所：河北省唐山市丰润区王官营村
机构编码：B0018A313020080
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811381
批准日期：1990年11月21日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-5583794
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市黄家
屯营业所
机构住所：河北省唐山市丰润区杨官林镇黄屯
机构编码：B0018A313020019
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电
子银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银
行系统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个
人存款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经
银行保险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他
商业银行业务。
流水号：00811389
批准日期：1990年11月21日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-5412314
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市韩城
营业所
机构住所：河北省唐山市丰润区韩城村
机构编码：B0018A313020036
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811382
批准日期：1990年11月21日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-5527820
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市唐丰
路营业所
机构住所：河北省唐山市丰润区唐丰路192号
机构编码：B0018A313020084
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811383
批准日期：2005年07月28日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-5192312
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市火石
营营业所
机构住所：河北省唐山市丰润区火石营大街路北
机构编码：B0018A313020020
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811384
批准日期：1990年11月21日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-5592003
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市李钊
庄营业所
机构住所：河北省唐山市丰润区李钊庄镇李钊庄村
机构编码：B0018A313020021
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811385
批准日期：1990年11月21日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-5548444
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市丰登
坞营业所
机构住所：河北省唐山市丰润区丰登坞村
机构编码：B0018A313020079
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811386
批准日期：1990年11月21日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-5541234
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市新军
屯营业所
机构住所：河北省唐山市丰润区新军屯村
机构编码：B0018A313020056
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电
子银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银
行系统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个
人存款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经
银行保险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他
商业银行业务。
流水号：00811387
批准日期：1990年11月21日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-5538485
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市团结
路营业所
机构住所：河北省唐山市丰润区新城道
机构编码：B0018A313020034
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811388
批准日期：2007年12月25日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-3215464
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市青年
路营业所
机构住所：河北省唐山市丰南区青年路
机构编码：B0018A313020074
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811390
批准日期：1996年03月19日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-8158912
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市钱营
镇营业所
机构住所：河北省唐山市丰南区钱营镇康乾大街8-8号
机构编码：B0018A313020070
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811391
批准日期：1990年11月21日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-8562021
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市黑沿
子营业所
机构住所：河北省唐山市丰南区黑沿子镇政府西侧
机构编码：B0018A313020076
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811392
批准日期：1990年11月21日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-8544314
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市西葛
镇营业所
机构住所：河北省唐山市丰南区西葛镇
机构编码：B0018A313020073
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电
子银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银
行系统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个
人存款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经
银行保险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他
商业银行业务。
流水号：00811393
批准日期：1990年11月21日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-8422003
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市王兰
庄镇营业所
机构住所：河北省唐山市丰南区王兰庄镇王兰庄一村村北
机构编码：B0018A313020075
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电
子银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银
行系统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个
人存款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经
银行保险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他
商业银行业务。
流水号：00811480
批准日期：1990年11月21日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-8415587
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市宣庄
营业所
机构住所：河北省唐山市丰南区宣庄一街
机构编码：B0018A313020072
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电
子银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银
行系统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个
人存款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经
银行保险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他
商业银行业务。
流水号：00811394
批准日期：1990年11月21日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-8522695
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市柳树
营业所

机构住所：河北省唐山市丰南区柳北村
机构编码：B0018A313020042
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811395
批准日期：2013年11月08日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-8577001
换证原因：新版许可证换发

邮瞿
机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市大新庄
营业所
机构住所：河北省唐山市丰南区大新庄三村
机构编码：B0018A313020071
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从事
银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子银
行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系统
的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存款证
明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保险监
督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行业务。
流水号：00811396
批准日期：1990年11月21日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-8588001
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市稻地营
业所
机构住所：河北省唐山市路南区稻地镇政府西
机构编码：B0018A313020112
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从事
银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子银
行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系统
的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存款证
明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保险监
督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行业务。
流水号：00811397
批准日期：1990年11月21日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-8555568
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市文化
大街营业所
机构住所：河北省唐山市丰南区丰南镇青年路134号
机构编码：B0018A313020018
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811398
批准日期：1995年09月27日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-8296953
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市震兴
道营业所
机构住所：河北省唐山市古冶区唐家庄震兴道
机构编码：B0018A313020032
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电
子银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银
行系统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个
人存款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经
银行保险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他
商业银行业务。
流水号：00811399
批准日期：1990年11月13日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-3257777
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市赵各
庄营业所
机构住所：河北省唐山市古冶赵各庄大马路
机构编码：B0018A313020054
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811400
批准日期：1990年11月13日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-3507777
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市唐家庄
营业所
机构住所：河北省唐山市古冶区唐家庄新兴路
机构编码：B0018A313020066
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从事
银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子银
行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系统
的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存款证
明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保险监
督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行业务。
流水号：00811401
批准日期：1990年11月13日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-3257902
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市南范各
庄营业所
机构住所：河北省唐山市古冶南范新市街
机构编码：B0018A313020035
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从事
银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子银
行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系统
的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存款证
明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保险监
督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行业务。
流水号：00811402
批准日期：1990年11月13日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-3553416
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市新林道
营业所
机构住所：河北省唐山市古冶区新林道28号
机构编码：B0018A313020047
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从事
银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子银
行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系统
的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存款证
明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保险监
督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行业务。
流水号：00811403
批准日期：2014年12月01日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-3564001
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市吕家
坨营业所
机构住所：河北省唐山市古冶区吕家坨
机构编码：B0018A313020067
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811404
批准日期：1990年11月13日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-3577777
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市曹妃
甸区十农场营业所
机构住所：河北省唐山市曹妃甸区十农场场部
机构编码：B0018A313020013
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电
子银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银
行系统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个
人存款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经
银行保险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他
商业银行业务。
流水号：00811405
批准日期：1990年11月21日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-8800207
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市曹妃
甸区南堡开发区营业所
机构住所：河北省唐山市曹妃甸区南堡开发区南源路
机构编码：B0018A313020017
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811406
批准日期：1990年11月21日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-8515952
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市曹妃
甸区六农场营业所
机构住所：河北省唐山市曹妃甸区六农场场部
机构编码：B0018A313020011
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811407
批准日期：1995年09月27日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-8807207
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市曹妃甸
区桥西营业所
机构住所：河北省唐山市曹妃甸区垦丰大街63号
机构编码：B0018A313020008
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从事
银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子银
行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系统
的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存款证
明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保险监
督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行业务。
流水号：0081408
批准日期：1991年12月18日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-8723214
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市曹妃
甸区八农场营业所
机构住所：河北省唐山市曹妃甸区八农场场部
机构编码：B0018A313020012
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811409
批准日期：1990年11月21日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-8888207
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市曹妃
甸区四农场营业所
机构住所：河北省唐山市曹妃甸区四农场场部
机构编码：B0018A313020010
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811410
批准日期：1990年11月21日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-8845361
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市曹妃
甸区垦丰大街营业所
机构住所：河北省唐山市曹妃甸区垦丰大街27号
机构编码：B0018A313020007
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电
子银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银
行系统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个
人存款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经
银行保险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他
商业银行业务。
流水号：00811411
批准日期：1990年11月21日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-8723215
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司唐山市曹妃
甸区柳赞镇营业所
机构住所：河北省唐山市曹妃甸区柳赞镇柳赞一村中大
街269号
机构编码：B0018A313020090
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电
子银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银
行系统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个
人存款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经
银行保险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他
商业银行业务。
流水号：00811412
批准日期：2005年07月28日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-4509046
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司遵化市文柏
路营业所
机构住所：河北省遵化市文柏路
机构编码：B0018A313020063
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811413
批准日期：1990年11月16日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-6661488
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司遵化市堡子
店镇营业所
机构住所：河北省唐山市遵化市堡子店镇
机构编码：B0018A313020102
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811414
批准日期：1990年11月16日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-6922503
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司遵化市马兰
峪镇营业所
机构住所：河北省遵化市马兰峪镇兰阳东广路北
机构编码：B0018A313020106
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811415
批准日期：2007年12月25日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-6944507
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司遵化市平安
城镇营业所
机构住所：河北省唐山市遵化市平安城镇
机构编码：B0018A313020104
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811416
批准日期：1990年11月16日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-6977070
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司遵化市东新
庄镇营业所
机构住所：河北省唐山市遵化市东新庄镇
机构编码：B0018A313020103
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电
子银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银
行系统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个
人存款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经
银行保险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他
商业银行业务。
流水号：00811417
批准日期：1990年11月16日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-6999103
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司遵化市新店
子镇营业所
机构住所：河北省唐山市遵化市新店子镇
机构编码：B0018A313020107
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811418
批准日期：1990年11月16日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-6011360
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司遵化市党峪
镇营业所
机构住所：河北省唐山市遵化市党峪镇
机构编码：B0018A313020033
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811419
批准日期：1990年11月16日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-6033371
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司遵化市石人
沟营业所
机构住所：河北省唐山市遵化市石人沟
机构编码：B0018A313020105
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811420
批准日期：2007年12月25日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-6050081
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司遵化市建设路
营业所
机构住所：河北省遵化市建设路2号
机构编码：B0018A313020015
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从事
银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子银
行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系统
的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存款证
明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保险监
督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行业务。
流水号：00811421
批准日期：1990年11月16日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-6629558
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司迁安市燕山
大路营业所
机构住所：河北省迁安市燕山大路1518号
机构编码：B0018A313020065
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811422
批准日期：1990年11月14日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-7627734
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司迁安市建昌
营营业所
机构住所：河北省迁安市建昌营西街
机构编码：B0018A313020031
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811423
批准日期：1990年11月14日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-7944273
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司迁安市杨店
子镇营业所
机构住所：河北省唐山市迁安市杨店子镇
机构编码：B0018A313020108
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811424
批准日期：1992年07月28日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-7980746
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司迁安市大崔庄
镇营业所
机构住所：河北省唐山市迁安市大崔庄镇
机构编码：B0018A313020110
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从事
银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子银
行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系统
的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存款证
明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保险监
督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行业务。
流水号：00811425
批准日期：1992年07月28日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-7977007
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司迁安市木厂口
镇营业所
机构住所：河北省迁安市木厂口镇白龙港新村北侧16号
商业楼
机构编码：B0018A313020045
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从事
银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子银
行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系统
的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存款证
明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保险监
督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行业务。
流水号：00811426
批准日期：2013年12月27日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-7051678
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司迁安市夏官
营镇营业所
机构住所：河北省唐山市迁安市夏官营镇
机构编码：B0018A313020109
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811427
批准日期：1990年11月14日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-7922183
换证原因：新版许可证换发

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司迁安市西环
路营业所
机构住所：河北省迁安颐秀园小区黄台路东商铺2、3号
机构编码：B0018A313020014
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内汇兑业务；从
事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款业务；受理电子
银行业务（含自助银行业务、短信业务）；基于邮储银行系
统的代收付业务；代理发行、兑付政府债券；提供个人存
款证明服务；代理销售商业银行个人理财产品；经银行保
险监督管理机构批准并由邮储银行委托的其他商业银行
业务。
流水号：00811428
批准日期：2008年01月15日
发证日期：2022年4月22日
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
联系电话：0315-7607165
换证原因：新版许可证换发